МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2023 г. № 270

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов
Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа УРИЦК

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 №
303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,
на основании решения Территориальной избирательной комиссии № 6 от 18 сентября 2023 года № 28-1 «Об определении
схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета
внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципального
округа УРИЦК»,  Муниципальный Совет решил:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального
Совета внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
Муниципального округа УРИЦК и ее графическое изображение с обозначением границ согласно приложениям №№ 1, 2 к
настоящему решению сроком на десять лет.

2. Опубликовать схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального
Совета внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
Муниципального округа УРИЦК и ее графическое изображение с обозначением границ в газете  «Муниципальный округ
Урицк» не позднее чем через пять дней после ее утверждения.

3. Разместить информацию о схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов
Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-
Петербурга Муниципального округа УРИЦК и ее графическое изображение с обозначением границ на официальном сайте
внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципального
округа УРИЦК в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу www.urizk.spb.ru

4. Направить копию настоящего решения в адрес Территориальной избирательной комиссии № 6 и Санкт-
Петербургской избирательной комиссии.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за   исполнением   настоящего   Решения  возложить   на   Главу Муниципального образования МО УРИЦК.

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета                    Н.К. Прокопчик

ВЫПУСК № 25 (714)

21 сентября 2023

2 № 25 2023

Приложение № 1
к Решению Муниципального Совета МО УРИЦК от 20.09.2023 г. № 270

«Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов
Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа УРИЦК»

СХЕМА МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ
для проведения выборов депутатов Муниципального Совета

внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
Муниципального округа УРИЦК

Численность избирателей, зарегистрированных на территории внутригородского Муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК по состоянию на 01.07.2023 – 37 580.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

Многомандатный избирательный округ № 1,
Число избирателей – 18 662,
Количество мандатов, замещаемых в округе – 5,
Описание границ многомандатного избирательного округа № 1:
от пересечения проспекта Маршала Жукова с Петергофским шоссе по оси проспекта Маршала Жукова  на юг до пе-

ресечения с проспектом Народного Ополчения, далее на запад по оси проспекта Народного Ополчения до пересечения
с улицей Партизана Германа, далее на север по оси улицы Партизана Германа, включая с южной, западной и северной
сторон земельный участок дома № 37 по улице Партизана Германа, далее включая с южной, западной и северной сторон
земельный участок дома № 11 по улице Партизана Германа, далее по оси улицы Партизана Германа до пересечения с
Петергофским шоссе, далее на восток по оси Петергофского шоссе до пересечения с проспектом Маршала Жукова.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

Многомандатный избирательный округ № 2,
Число избирателей – 18 918,
Количество мандатов, замещаемых в округе – 5,
Описание границ многомандатного избирательного округа № 2:
от пересечения реки Ивановки с Петергофским шоссе на восток до пересечения с улицей Партизана Германа, далее

на юг по оси улицы Партизана Германа,  исключая с северной, западной и южной сторон земельные участки домов
№№ 11 и 37 по  улице Партизана Германа, до проспекта Народного Ополчения, далее по оси проспекта Народного
Ополчения на восток до пересечения с проспектом  Маршала Жукова, далее по Лиговскому путепроводу на юг до пе-
ресечения с южной стороной полосы отвода Балтийского направления железной дороги, далее на запад по южной
стороне полосы отвода Балтийского направления железной дороги до реки  Ивановки, далее  по оси реки Ивановки до
Петергофского шоссе.

3№ 25 2023

Приложение № 2
к Решению Муниципального Совета МО УРИЦК от 20.09.2023 г. № 270

«Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов
Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа УРИЦК»

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ
для проведения выборов депутатов Муниципального Совета

внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
Муниципального округа УРИЦК

4 № 25 2023

Муниципальный округ УРИЦК № 25 (714) ’2023.
Учредители: Муниципальный Совет
и Местная администрация МО УРИЦК
Красносельского района.
Редакция: 198205, СПб, ул. Партизана Германа, д. 22.
Тел. 735-11-33.

Распространяется бесплатно.

Издатель: АНО «ШАГ ВПЕРЕД»,
193318, Санкт-Петербург, Клочков пер., д. 12, кв. 140.
Тел. +7 921-908-53-55 • nino.avdeeva@yandex.ru

Главный редактор: ГУТОВСКАЯ Мария Михайловна.
Выпускающий редактор: НИКОНОВА Ольга Борисовна.

За содержание и стиль авторских материалов редакция
ответственности не несет.

Газета зарегистрирована Управлением
Федеральной службы по надзору в сфере массовых
коммуникаций, связи и охраны культурного
наследия по Санкт-Петербургу и Ленобласти.
Регистрационный номер ПИ № ФС2-8933 от 18.12.2007 г.
Тираж 100 экз.
Газета отпечатана: ООО «ОНИКС», 198216,
Санкт-Петербург, б-р Новаторов, д. 13, лит. А.
Подписано к печати по графику и фактически – 21.09.2023.
Выход в свет – 21.09.2023. Заказ № 17/9.

ГРАФИК
приема жителей Муниципального образования депутатами Муниципального Совета

внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
Муниципального округа УРИЦК шестого созыва на  октябрь 2023 г.

Округ № 1
- ул. Авангардная д.2, д.2 к.2, д.3, д.5, д. 6, д. 6 к.2, д.7, д.9, д.11, д.13, д.16, д.18 к.1, д.20 к.1,2, д.22 к.1, д.23, д.24, д.26 к.1, д.27,
д.31, д.33, д.37, д.39, д.39 к.2, д.41, д.45, д.45 к.2; д.47, д.51, д.53.
- пр. Ветеранов д.115, 118 к.1,2, д.120, д.122.
- пр. Народного Ополчения д.203, д.205, д.207, д.209, д.209 к.2; д.211, д.211 к.2; д.213.
- ул. Партизана Германа д.6. д.8 к.2; д.10 к. 1,2,3,4, д.12, д.14 к.2. д.14/117; д.18 к. 1, 2, д.18 к. 3,4, д.20, д.22 к.2, д.24, д.26, д.26
к.2, д.28, д.28 к.2, д.30, д.30 к.2, д.32, д.32 к.2, д.34, д.36, д.36 к.2, д.37, д.38/215.
- ул. Чекистов д.18.

Прокопчик
Николай Кузьмич

Ул. Партизана Германа, д. 22
Муниципальный Совет

Среда
10.00-12.00
по записи

Борисова
Ольга Викторовна

Ул. Партизана Германа, д. 22
Муниципальный Совет

Вторник
15.00-18.00
по записи

Кутовой
Дмитрий Андреевич

Ул. Партизана Германа, д. 22
Муниципальный Совет

1, 4 вторник
17.30-19.30
по записи

Писарев
Владимир Александрович

Ул. Партизана Германа, д. 22
Муниципальный Совет

4 среда
14.00-16.00
по записи

Федотов
Станислав Владимирович

Ул. Партизана Германа, д. 22
Муниципальный Совет

3 четверг
18.00-20.00
по записи

Округ № 2
- ул. Добровольцев д.2, д.4, д.6, д.6 к.2, д.10, д.10 к.2, д.12, д.14, д.16, д.18, д.22 к.1, д.24, д.26, д.38, д.40, д.40 к.2, д.42, д.44,
д.46, д.48, к.1,2, д.50, д.52, д.54, д.56, д.56 к.2, д.58, д.62, д.62 к.2,3.
- пр. Ветеранов д.130, д.136, д.142.
- пр. Народного Ополчения д.219, д.221.
- ул. Отважных д.2 к.2, д.3, д.4, д.5, д.7.
- ул. Партизана Германа д.7, д.9, д.9 к.2,3, д.11, д.13, д.15, д.15 к.2, 3, д.17, д.19, д.21, д.23, д.29, д.33, д.33 к.2,3, 35 к.1, 2, д.39,
д.39 к.2, д.41, д.41 к. 2, 3, д.43, д.45.
- ул. Чекистов д.20, д.22.

Коныгин
Михаил Владимирович Ул. Авангардная, д. 16, лит. Д

3 четверг
18.00-20.00
по записи

Миронов
Иван Владимирович

Станционный поселок, д. 6
Гаражный кооператив «Дружба»

Вторник, четверг
18.00-20.00
по записи

Широков
Павел Владимирович

Ул. Партизана Германа, д. 22
Муниципальный Совет

2, 3  вторник
11.00-13.00
по записи

Яковлева
Наталья Владимировна

Ул. Партизана Германа, д. 22
Муниципальный Совет

Понедельник
16.00-18.00
по записи

Запись на прием ведется по телефону 735-86-51